
 

ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ 
 

 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
R. Barão de Melgaço, s/ nº - Praça Pascoal Moreira Cabral, Centro, Cuiabá-MT 

(65) 3617-1523 – (65) 3617-1573 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº 001/2019 

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ/MT 

 

A Câmara Municipal de Cuiabá através da Comissão Permanente de Licitação, nos 

termos da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, 

informar os interessados a participarem da licitação tipo “MENOR PREÇO 

GLOBAL”, cujo objeto é a “contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços técnicos de informática, para a cessão de uso, na forma de software como 
serviço (SaaS), de sistema gerenciador informatizado do processo legislativo da 

Câmara Municipal de Cuiabá”, conforme as condições e especificações constantes no 

edital e seus anexos. 

 

Modalidade: CARTA CONVITE Nº 001/2019. 

Data da sessão: 27/05/2019 às 09:00 h (Fuso horário local) 

Local: Câmara Municipal de Cuiabá-MT 

 

O edital deverá ser retirado pessoalmente na Câmara Municipal de Cuiabá/MT, na Rua 

Barão de Melgaço, s/n°, Praça Moreira Cabral, nesta cidade, no horário de expediente, 

das 07h30min às 13h30min, ou solicitado pelo email: licitacao.cmc@gmail.com 

contatos pelo telefone: (65)3617-1573. 

 

Cuiabá-MT, 15 de maio de 2019. 

 

 

 

 

ANDRÉ APARECIDO FERRUCI 

Presidente Comissão de Licitação 

 

 

 

 
MARCELO NEVES 

Coordenador de Licitação, Contratos e Compras 

 

De acordo: 

 

 

 
MISAEL OLIVEIRA GALVÃO 

Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá-MT 

mailto:licitacao.cmc@gmail.com

